СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского   поселения

«Село Букань»

Людиновского района  Калужской области

РЕШЕНИЕ
от  25  февраля  2015 г.                                                                                              № 182
Об установлении тарифа на вывоз ТБО

 за март ,апрель, май 2015 года  для собственников

 частных  домов   1-кв. и 2-х кв. , проживающих  в

 с.Букань.
          В соответствии  со ст. 17 Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования  сельского поселения  «Село Букань»,
Сельская Дума

РЕШИЛА:

          1. Установить  на период с 1 марта 2015 года по  31 мая 2015 года тариф на вывоз  ТБО  для собственников  частных домов  1-кв. и 2-х кв.  , проживающих в с.Букань  ,

в размере 100 рублей 00 коп. с  домовладения.

          2.Контроль за исполнением   настоящего  решения   возложить на главу  сельского поселения  «Село Букань»  Воротнева А.П.

           3.Настоящее   решение вступает в силу с   момента принятия  и подлежит  официальному  опубликованию)обнародованию)
Глава сельского поселения
«Село Букань»                                                                                 А.П.Воротнев.